教研[2017]77号

[image: image1.png]

关于公布宣州区第四届小学生英语情景剧
表演比赛结果的通知

各小学：

为进一步激发广大小学生学习英语的兴趣，陶冶情操，有效提升小学生英语运用能力与英语口语水平，展示和检阅课改以来全区小学英语教育的成果，宣州区教研室于6月20日举办了宣州区第四届小学生英语情景剧表演比赛活动，现将比赛结果予以公布（见附件）,请获奖选手于近期来教研室领取获奖证书。

附：宣州区第四届小学生情景剧表演比赛活动获奖结果
宣州区教研室
2017年9月19日
	宣州区第四届小学生情景剧表演比赛获奖结果
（乡  镇）

	序号
	学校
	作品名称
	指导教师
	获奖等次

	1
	五星中心小学
	Peter  and  the  wolf
	陈静 胡翠萍
	一等奖

	2
	杨柳中心小学
	The Tortoise and the hare
	陈小燕 张春花 赵青
	一等奖

	3
	古泉中心小学
	Little ugly duckling
	谢翠红 谢芳 岑荣
	一等奖

	4
	孙埠中心小学
	The sound of music
	李莹莹
	二等奖

	5
	狸桥中心小学
	Company and love
	何俊
	二等奖

	6
	水东中心小学
	The way to Zootopia
	杨盼 谢筱辉
	二等奖

	7
	溪口中心小学
	Mend the fold after the sheep have been stolen
	潘孝平 梅玲
	二等奖

	8
	沈村中心小学
	The reader
	陈学慧
	二等奖

	9
	养贤中心小学
	The tempting snacks
	王玲 夏青 高静
	三等奖

	10
	梅林实验学校
	I am hungry
	张丽萍 朱永燕 冯霞
	三等奖

	11
	水阳中心小学
	The great blue yonder
	马苏雅
	三等奖

	12
	志成小学
	Three times beating the monster
	李袁 徐蓉蓉
	三等奖

	13
	卫东学校
	Little red riding hood
	刘鹿
	三等奖

	14
	棋盘学校
	Listening to the sound of blooming
	胡志新
	三等奖

	宣州区第四届小学生英语情景剧表演比赛获奖结果
（城  区）

	序号
	学校
	作品名称
	指导教师
	获奖
等次

	1
	宣城六小
	Little  mermaid
	殷芸芸 张娟 吴书凤
	一等奖

	2
	宣城十一小
	The Magic Beans
	孙良柏 邹洁
	一等奖

	3
	宣城二小
	A story about love on a bus
	余红娟 张春先
	二等奖

	4
	宣城三小
	The necklace
	王燕 孙琴 章香玲
	二等奖

	5
	宣城四小
	The pocket money
	章静
	二等奖

	6
	宣城二小
（贝林校区）
	 Cinderella
	杨青 孔丽莹 赵娟
	二等奖

	7
	蓝天学校
	From now on
	李萍
	三等奖

	8
	宣城实验小学
	Cinderella
	丁玉荣
	三等奖

	9
	金坝中心小学
	Pleasant  goat  and the  big  big  wolf
	丁宏波
	三等奖

宣州区第四届小学生英语情景剧表演比赛
单项奖获奖结果

	序号
	学校
	姓名
	角色/节目名称
	奖项名称

	1
	宣城十一小
	陈若愚
	Daddy/The magic beans
	最佳语音奖

	2
	宣城六小
	丁旭冉
	The little mermaid/Little mermaid
	最佳语音奖

	3
	水东中心小学
	宗 琦
	Judy /The way to Zootopia
	最佳语音奖

	4
	沈村中心小学
	钱雨洁
	The Reader/The Reader
	最佳语音奖

	5
	宣城二小
	吴 曼
	Stepmother/Cinderella
	最佳表演奖

	6
	宣城十一小
	李嘉璐
	The witch/The magic beans
	最佳表演奖

	7
	杨柳中心小学
	邓心怡
	The hare/The tortoise and the hare
	最佳表演奖

	8
	五星中心小学
	潘聚武
	The wolf/Peter and the wolf
	最佳表演奖